זה טוב לעיר גם מבחינה כלכלית, גם מבחינת דאגת ההורים וגם טוב לילדים. חלק מהשנויים בעיר שינו גם את רחוב רוטשילד והפכו אותו לרחוב תוסס ואטרקטיבי. גם ברמת הביטחון האישי של התושבים רח' תוסס בשעות הלילה נותן ביטחון. שעות פתיחה וסגירה של עסקים קבועים בחוק עזר לראשון לציון (שמירת הסדר והניקיון) תשמ"ט – 1988. סעיף 70 לחוק קובע את שעות פתיחה וסגירה של עסקים ומתיר לראש העירייה לתת לבעל בית אוכל היתר לפתוח עד השעה 02:00, ראש העירייה מוגדר בחוק העזר כראש עיריית ראשון לציון או מי שהוא הסמיך בכתב, לעניין זה ראש הרשות הסמיכני כחבר המועצה המופקד על תיק רישוי עסקים להיתן או לסרב לתת היתרי לילה כאמור.

לקראת הישיבה הופץ לעיון החברים עותק התקנון המתוקן.

להלן ההצבעה:

ה"ה ראה"ע- דב צור, מ"מ ראה"ע – רז קינסטליך, משנה לראה"ע 9 בעד-
– אייל מושיוב, קרן דנה, אוהד אוזן, איתן שלום, יצחק אבשלומוב, אבי חיים ועידן מזרחי
/ נגד-
(מר אסף דעבול) 1 נמנע-
מאשרים (ברוב קולות) מחליטים:

3. חוק עזר לראשון לציון (שמירת הסדר והנקיון) (תיקון) התשע"ה – 2015.

דברי הסבר:

בדומה לבקשותיה של העירייה ליצור תעריף ארנונה מופחת לשכונות המצויות בתהליך של פיתוח תשתיות, מבוקש ליצור תעריף מופחת באגרת שילוט לאזורים בהם מתבצעות עבודות פיתוח ע"י העירייה, למשך זמן עבודות הפיתוח. ההפחתה המוצעת היא בהיקף של מחצית האגרה.

חוק העזר נבדק ע"י משרד הפנים, ואושר על-ידו עקרונית.

ה"ה ראה"ע – דב צור, מ"מ ראה"ע – רז קינסטליך, משנה לראה"ע – אייל מושיוב, תמי רונן, לימור גור, קרן דנה, אוהד אוזן, איתן שלום, אלי יבלון, יצחק אבשלומוב, אבי חיים ועידן מזרחי) 12 בעד-
/ נגד-
(מר אסף דעבול) 1 נמנע-
מאשרים (ברוב קולות) מחליטים :

10. מינוי מנכ"לית מניב למליאת רשות הניקוז

רשות הניקוז שורק-לכיש פועלת מכח הוראות חוק הניקוז וההגנה מפני שטפונות-תשי"ח-1957, ומתפקידה לדאוג לצרכי הניקוז בתחום שיפוטה ואחריותה.

הרשויות המקומיות שבתחום רשות הניקוז מיוצגות במליאת רשות הניקוז, בנוסף לנציגי ממשלה ולגורמים המקצועיים האמונים על רשות הניקוז במהלך היומיום.

בהתאם לבקשת רשות הניקוז יש צורך במינוי נציגים קבועים למליאת רשות הניקוז, כאשר עד היום הנוהג היה שהרשויות המקומיות היו שולחים נציגים שונים מטעמם.